TỔNG C TY CP XD ĐIỆN VIỆT NAM

CÔNG TY CP XD ĐIỆN VNECO3

*****

Số  :  07  CV/VNECO3
(V/v: Bổ nhiệm chức vụ Kế toán trưởng )

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------------------

                  Vinh ngày  10 tháng 06  năm 2022

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi:      - Sở Giao dịch chứng khoán Hà nội

 Căn cứ theo quyết định số 07 QĐ/VNECO3-HĐQT ngày 10 tháng 06 năm 2022 của

Công ty cổ phần xây dựng điện VNECO3, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân

sự của Công ty cổ phần xây dựng điện VNECO3 như sau:

- Ông:  Bùi Đức Long

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Trưởng phòng Tài chính – kế toán

- Chức vụ được bổ nhiệm: Kế toán trưởng

- Thời hạn bổ nhiệm : không thời hạn

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 10 tháng 06 năm 2022.

Tài liệu đính kèm:

- Quyết định số 07 QĐ/VNECO3-HĐQT

ngày 10 tháng 06 năm 2022

NGƯỜI CÔNG BỐ THÔNG TIN

QUYẾT ĐỊNH

Vv: Bổ nhiệm ông Bùi Đức Long - Kế toán trưởng Công ty

HỘI ĐỒNG QUẢN TRI

 CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG ĐIỆN VNECO3

- Căn cứ quyết định số: 122/2003/QĐ-BCN ngày 11/7/2003 của Bộ trưởng Bộ Công nghiệp

(nay là Bộ Công thương) về việc chuyển Xí nghiệp bê tông ly tâm và Xây dựng điện Vinh thuộc

Công ty xây lắp điện 3 thành Công ty CP xây lắp điện 3.3 (nay là Công ty CP xây dựng điện

VNECO3);

- Căn cứ điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty CP xây dựng điện VNECO3 đã được HĐQT

thông qua ngày 28/4/2022;

- Căn cứ vào cuộc họp của HĐQT Công ty CPXD điện VNECO3.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1: Bổ nhiệm có thời hạn ông: Bùi Đức Long

 Chức vụ hiện tại: Trưởng phòng TC.KT

 Giữ chức vụ: Kế toán trưởng, Công ty CPXD điện VNECO3

 Thời gian kể từ ngày 10 tháng 06 năm 2022

Điều 2: Ông Bùi Đức Long thực hiện theo chức trách, nhiệm vụ của Kế toán trưởng, đồng thời chịu

trách nhiệm trước Giám đốc và Hội đồng quản trị Công ty và trước pháp luật về những công việc

thực hiện.

 Điều 3: Ông Bùi Đức Long được hưởng tiền lương bậc 1, bảng 1 (Mức tiền

lương theo công việc của Giám đốc công ty, Phó giám đốc, Kế toán trưởng tại quy

 chế phân phối trả lương, trả thưởng được sửa đổi, bổ sung năm 2022).

 Điều 4: Các Ông (bà) trong Ban Giám đốc, Trưởng phòng, ban, đơn vị trực thuộc

Công ty và ông Bùi Đức Long căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như điều 4;

- Lưu VT.

 TM HĐQT CÔNG TY

CHỦ TỊCH

TỔNG CÔNG TY CPXD ĐIỆN VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN

 XÂY DỰNG ĐIỆN VNECO3

Số:  07 QĐ/VNECO3-HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Vinh, ngày 10 tháng 06 năm 2022.

		2022-06-13T16:09:28+0700
	BÙI ĐỨC LONG
	I am the author of this document